
 

 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENINĖS ADMINISTRACINIŲ 

GINČŲ KOMISIJOS 2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

     

2015 m. vasario 27 d. Nr. TS-42 

Rokiškis 
 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijų įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, 

Administracinių ginčų komisijų darbo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1999-05-04 nutarimu Nr. 533 7 punktu, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos 

2014 metų veiklos ataskaitą (pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

                                                                         

 

 

 

Rūta Dilienė 



 

 

 

 

 

                                             PATVIRTINTA 

  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

  2015 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-42 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENINĖS ADMINISTRACINIŲ GINČŲ 

KOMISIJOS 2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

I. KOMISIJOS SUDĖTIS 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomeninė administracinių ginčų komisija (toliau – 

Komisija) sudaryta siekiant ikiteismine tvarka nagrinėti ir spręsti jos kompetencijai priskirtus 

asmenų skundus dėl Rokiškio rajono savivaldybės ar rajono savivaldybės administracijos viešojo 

administravimo subjektų priimtų individualių administracinių aktų ar veiksmų (neveikimo). 

Ataskaitiniu laikotarpiu veikia Komisija iš 5 narių, sudaryta Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2012 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. TS-7.144 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

visuomeninės administracinių ginčų komisijos sudarymo“. Komisijos sudėtis pakeista Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimu Nr. TS-213 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-7.144 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos sudarymo pakeitimo“, pakeičiant 

vieną Komisijos narį. Komisija veikia Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiu. 

II. KOMISIJOS PASKIRTIS IR KOMPETENCIJA 

Komisijos paskirtis – objektyviai, greitai, mažomis išlaidomis išspręsti kilusį administracinį 

ginčą, taip prisidedant prie žmogaus teisių gynimo, šalių sutaikinimo ir teisingumo vykdymo. 

Komisija nagrinėja asmenų skundus dėl Rokiškio rajono savivaldybės ir rajono 

savivaldybės administracijos viešojo administravimo subjektų priimtų individualių administracinių 

aktų ir veiksmų teisėtumo, taip pat šių subjektų atsisakymo ar vilkinimo atlikti jų kompetencijai 

priskirtus veiksmus teisėtumo ir pagrįstumo. 

III. KOMISIJOS VEIKLA 

Komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijų įstatymu, Administracinių ginčų 

komisijų darbo nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gegužės 4 d. 

nutarimu Nr. 533 „Dėl Administracinių ginčų komisijų darbo nuostatų patvirtinimo”, kitais 

Lietuvos Respublikos teisės aktais. 

Pagrindinė Komisijos veiklos forma yra posėdžiai. 

Ataskaitiniu laikotarpiu Komisija gavo vieną fizinio asmens skundą. 

2014-10-24 gautas skundas dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

V. Rancevo nepatenkinamo atsakymo į pateiktą prašymą. Įvertinus skundo ir prie jo pateiktų 

dokumentų turinį, vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų 

komisijos nuostatų 37.1. punktu, nuspręsta atmesti asmens skundą (prašymą), kaip nepagrįstą.  

Komisijos sprendimas Panevėžio apygardos administraciniam teismui apskųstas nebuvo. 

 

 

Komisijos pirmininko pavaduotoja      Rūta Dilienė 
 

 

 

 

 


